Gen. **Meta** (C. L. Koch) 1836.

28. **M. fastuosa** n. *cephalothorace brevior quam tibia 4^i paris, obscure testaceo-fusco; pedibus ejusdem coloris, tibiis 4 anterioribus versus apicem nigris et hic densius nigro-pilosis, tibiis 4^i paris basi excepta nigricantibus et pilis longis nigris dense vestitis; abdomine circiter duplo longiore quam latiore, antice in conum magnum sensim producto, supra sensim ab apice coni ad apicem posticum declivi, nigro, dorso plaga magna lutea occupato, quae fasciâ angustâ inaequali nigrâ antèrius geminata est et binos trinosve ramos deorsum in lateribus abdominis emittit, pone hanc plagam vero maculis tribus luteis notato; ventre nigro, maculis duabus luteis versus medium. — ♀ ad. Long. circiter 10 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* tibiâ 4^i paris paullo brevior, tibiâ 2^i paris paullo longior, latitudine $\frac{3}{4}$ longitudinis aequanti, parte thoracica in lateribus postice fortiter, antice magis leviter rotundata, parte cephalica sat magna, lateribus sub-rotundatis anteriora versus paullo angustata, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine aequanti, sub-angulato-rotundata, tuberculis tribus oculorum evidenter sed non multo prominentibus; humilis valde, paene planus, dorso a latere viso modo in parte cephalica paullo convexo; nitidus, parce pubescens, impressionibus cephalicis distinctissimis, fovea ordinaria centrali magna, pro-

(1) Conf. Thor., On some spid. fr. New Caledonia, Madag. and Réunion, in Proceed. of the Zool. Soc. of Lond., 1875, pp. 137 et 138. — *A. scorpionoides* hoc loco lapsus est calami pro *A. scorpioides*.

funda, inaequali. *Oculorum* series ambo paullo recurvae, antica paullo sursum curvata quoque, laterales oculi contingentes; oculi medii, qui aequae fere magni sunt, aream occupant paullo longiorem quam latiore et parum latiore postice quam antice; oculi medii antici, spatio oculi diametrum saltem aequanti disjuncti, a lateraliibus anticis spatio triplo saltem majore distant quam quo inter se remoti sunt; spatium inter oculos medios anticos et marginem clypei vix vel parum majus est quam intervallum inter oculos medios anticos et posticos; spatium inter oculos laterales anticos et marginem clypei hoc intervallo saltem dimidio majus est. *Sternum* breve, sub-cordiforme, impressionibus ad margines prope coxas, antice transversim pilis longis vestitum, postice brevius pilosum. *Mandibulae* paene directae, fortes, ovatae, crassitiae femorum 1.ⁱ paris, duplo longiores quam latiores, in dorso, praesertim ad basin, valde convexae, nitidae, parcius pilosae; sulcus unguicularis antice dentibus 3 crassis, postice 4 dentibus, iis quoque fortibus, armatus; unguis fortis, non longus. *Maxillae* paullo longiores quam latiores apice, a basi angusta apicem versus dilatatae, foras curvatae, apice late et leviter rotundatae, labio duplo paene longiores; *labium* paullo latius quam longius, apice late rotundatum, late incrassato-limbatum, sulcisque duobus transversis exaratum. *Palpi* graciles valde; *pedes* quoque graciles, metatarsi praesertim et tarsi omnium pedum; 1.ⁱ paris pedes reliquis robustiores sunt, cephalothorace 5.plo longiores; pedes 4.ⁱ paris 2.ⁱ paris pedes longitudine saltem aequant. Femora 4.ⁱ paris paullulo incurvae: antice pilis longioribus, in duas series digestis ciliata fuisse videntur (in exemplis a me visis paene omnes hi pili deperditi sunt); tibiae 4.ⁱ paris per totam longitudinem, ipsa basi excepta, pilis longis patentibus dense vestitae sunt, tibiae 1.ⁱ et 2.ⁱ paris, quae versus apicem paullulo incrassatae videntur, hic quoque pilis longioribus sat dense vestitae, praesertim subter. Praeterea pedes satis aequaliter et parum dense sunt pilosi et aculeis paucioribus armati; femora modo anteriora aculeis sat multis sunt munita, his aculeis brevioribus et in seriem inaequalem secundum latus anterius femoris dispositis. Tibiae anteriores modo

binos aculeos habent, in lateribus versus apicem sitos. *Abdomen* formà est peculiari: supra cephalothoracem in formam conii magni, apice obtusi, productum est, desuperne visum anteriora versus sensim angustatum, inverse lanceolato-ovatum fere (circa duplo longius quam latius); a latere visum postice sat breviter et parum oblique rotundato-truncatum est, anteriora versus sensim altius, dorso usque ad apicem conii recto; cephalothoraci versus medium longitudinis suae affixum est abdomen. Area *vulvae* maxima, a petiolo usque ad rimam genitalem extensa: antice tuberculum forte ostendit, sulco lato forti persectum, tum impressionem vel sulcum transversum, deinde aream subovatam, sulco leviore limitatam, margine antico rimae genitalis in medio elevato et sub-retuso. *Mamillae* sat prominentes.

Color. — *Cephalothorax* cum *mandibulis* obscure testaceo-fuscus; *sternum* nigro-pilosum cum *maxillis* et *labium* fuliginèum. *Palpi* basi late testaceo-fusci, apicem versus nigri, nigro-pilosi et -setosi. *Pedes* obscure testaceo-fusci, coxis subter fusco-testaceis, tibiis 4 anterioribus versus apicem nigris et dense nigro-pilosis, tibiis 4.¹ paris, basi excepta, nigricantibus et longe denseque nigro-pilosis; reliqua internodia apice anguste et plus minus distincte nigricantia; pili ordinarii, setae et aculei pedum nigri quoque. *Abdomen* nigrum; dorsum vero ejus plaga magna lutea, utrinque (saltem interdum) rufescenti-maculata occupatur, quae tamen non usque ad apicem dorsi pertinet, et fascia media obscuriore, utrinque ramos obliquos 3 vel 4 emittenti notata est: haec fascia lineà vel fascià angustiore nigrâ, apicibus et medio paullo dilatâtâ, ab apice conii pone medium dorsi pertinenti est geminata; ad apicem dorsi posticum maculae tres luteae in lineam transversam recurvam ordinatae adsunt. Plaga dorsualis lutea in lateribus abdominis vittas binas deorsum directas emittit, quarum anterior in duos ramos, angulum obtusissimum inter se formantes, dividitur: ramus anterior cum apice lineae luteae, quae ab ipso apice conii oblique deorsum ducta est, conjungitur. Venter niger maculas duas luteas ostendit fere in medio inter rimam genitalem et mamillas sitas; antice in lateribus linea una vel altera curvata pallida notatus est, et praeterea

in lateribus postice strias paucas pallidas habet. *Mamillae* nigro-fuscae.

Lg. corp. 10; lg. cephaloth. 4, lat. ej. 3, lat. front. $1\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $8\frac{1}{2}$, lat. ej. 4 millim. Ped. I 21, II 17, III $9\frac{1}{2}$, IV 17; pat. + tib. IV $5\frac{1}{2}$ millim.; mandib. 2 millim. longae.

Exempla duo feminea ad Kandari inventa ante oculos habeo. — Pili illi longi, quibus ciliata sunt femora 4.ⁱ paris in hac specie et in quinque sequentibus, decidui sunt et plerumque in adultis detriti; sed series punctorum quibus insistent semper evidentissimae remanent.

29. *M. elegans* n. cephalothorace longiore quam tibia 4.ⁱ paris, plus minus obscure testaceo-fusco, interdum testaceo vel nigro; pedibus nigricantibus, pallido-annulatis, vel testaceis, nigro-annulatis, tibiis modo 4.ⁱ paris secundum totam longitudinem, basi excepta, pilis longioribus nigris sat dense vestitis; abdomine duplo circiter longiore quam latiore, antice sensim in conum magnum obtusum producto, apice dorsi postico conum parvum retro directum formanti; abdomine supra et in lateribus ad maximam partem argenteo, colore argenteo fascia longitudinali ramosa nigricanti et vittis transversis obliquisque nigricantibus in maculas complures et plagas diviso, apice dorsi nigro; ventre nigro, plerumque maculis duabus testaceis versus rimam genitalem notato. — ♀ ad. Long. 7-9 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* tibiam cum dimidia patella 4.ⁱ paris longitudine circiter aequans, non longior quam tibia 2.ⁱ paris, vix $\frac{1}{3}$ longior quam latior; praeterea ad formam ut in specie priore dictum est omnino. *Sternum* et *oculi* quoque ut in illa; spatium inter oculos medios anticos et posticos vero paullo majus videtur quam spatium inter illos et marginem clypei. *Mandibulae* femoribus anticis crassiores sunt, praeterea ad formam et armaturam ut in priore. *Maxillae*, *labium* et *palpi* quoque ut in ea est dictum. *Pedes* graciles, 1.ⁱ paris reliquis paullo fortiores, cephalothorace saltem 5.plo longiores; pedes 2.ⁱ paris pedibus 4.ⁱ paris non parum longiores sunt. Femora 4.ⁱ paris paullo incurva, antice pilis longis curvatis in duas series dispositis ciliata. Tibiae 4.ⁱ paris, basi excepta, pilis longis dense ve-

stitae sunt, tibiae contra 1.ⁱ et 2.ⁱ paris formâ ordinariâ omnino, non densius versus apicem quam versus basin pilosae. Aculei pedum pauciores, graciles: femora tamen 1.ⁱ paris antice seriem aculeorum fortiorum, breviorum et curvatorum 5-7 ostendunt; tibiae anteriores non tantum versus apicem, verum etiam versus basin et medium aculeatae sunt. *Abdomen* ad formam ut in specie priore fere, in conum magnum anteriora versus productum (hoc cono tamen magis obtuso quam in illa) et praeterea apice dorsi postico in conum parvum retro directum productum, quo fit ut abdomen a latere visum postice, supra mamillas, concavato-arcuatum videatur (in *M. fastuosa* apex dorsi a latere visus supra rotundatus est, non retro productus); desuper visum abdomen inverse et anguste ovatum fere est. *Vulva* constat ex fovea magna, antice amplissime rotundata, postice truncata et in medio paullo retusa, quae costa humili fere T-formi in fundo munita est.

Color. — *Cephalothorax* plus minus obscure testaceo-fuscus, interdum paene niger. *Sternum* sub-testaceum, fascia media longitudinali nigra. *Mandibulae* colore cephalothoracis. *Maxillae* et *labium* nigricantia, hoc apice, illae intus clariores. *Palpi* fusco-testacei, apice nigricantes. *Pedes* nigricantes, femoribus basi plus minus late (interdum latissime) fusco-testaceis vel testaceo-fuscis, patellis et tarsis annulo singulo, basali, tibiis vero binis annulis ejusdem coloris munitis, 4.ⁱ paris tibiis exceptis, quae modo basi pallidae sunt; metatarsi binos annulos pallidiores plus minus distinctos habent; pili omnes et aculei nigri. *Abdomen* nigrum, argenteo-maculatum: totum dorsum, apice postico excepto, cum lateribus saltem anterieus plaga maxima argentea occupatur, quae per totam fere longitudinem fascia nigricanti, utrinque ramos tres emittenti, est persecta, et praeterea, antice, fasciis duabus nigricantibus multo brevioribus, retro divaricantibus et apice antico cum fascia illa media per ramum transversum conjunctis notata est; his fasciis et vittis plaga argentea secundum medium et antice in maculas complures dividitur, et praeterea postice et in lateribus vittis paucis brevibus transversis sub-obliquis nigris divisa est vel lobata. In medio latere, anterieus,

fascia sub-argentea, postice abbreviata, antice, supra, cum plaga illa magna conjuncta plerumque adest, et sub illa stria alia curvata pallida; interdum latera abdominis plaga argentea fere plane occupantur, quae modo vittâ obliquâ, postice e margine superiore ramulos paucos nigros emittenti, notata est. Apex posticus dorsi macula majore nigra occupatur; declivitas postica nigra est, striis liturisque pallidis notata; venter niger, plerumque saltem maculis duabus majoribus testaceis versus rimam genitalem sitis aliisque duabus parvis ad *mamillas* testaceo-fuscas vel nigricantes notatus.

Variat cephalothorace, mandibulis, palpis et pedibus pallido-testaceis, femoribus et patellis apice nigricantibus, tibiis annulis binis nigricantibus munitis, metatarsis in medio latissime et apice anguste nigricantibus.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{4}{5}$, lat. front. $1\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $6\frac{1}{2}$, lat. ej. $3\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $17\frac{1}{2}$, II 15, III $8\frac{1}{5}$, IV $13\frac{1}{2}$ millim.; pat. + tib. IV 4 millim.; mandib. 2 millim. longae.

Exempla pauca ad Kandari inventa examinavi.

30. **M. auro-cincta** n. cephalothorace cum mandibulis et pedibus testaceo, his in ♀ nigro-annulatis; oculis mediis aream paullo longiorem quam latiore antice occupantibus, in ♀ postice latiore quam antice, in ♂ rectangulam; oculis lateralibus in ♀ longe, in ♂ parum a mediis remotis; mandibulis maris longis et dense aculeatis, palpis ejus longissimis, pedibus ejus non aculeatis; tibiis 4.ⁱ paris in ♀ densius nigro-pilosis; abdomine circiter dimidio longiore quam latiore, non in conum vel tuberculum producto, aut nigricanti, aut cinerascenti, plaga dorsuali postica nigra munito, supra et in lateribus luteo-vel aureo-maculato, et cingulo magno ejusdem coloris, postice (et saltem in ♀ antice quoque) aperto ornato, quod partem ventris posteriorem et regionem mox supra mamillas includit, area hoc modo inclusa rotundata, nigra. — ♂ ad., ♀ jun. Long. ♂ circa $2\frac{1}{2}$, ♀ saltem $4\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA jun. — Cephalothorax aequè paene longus atque patella cum tibia 4.ⁱ paris, fere dimidio longior quam latior, ad

longitudinem parum convexus, nitidissimus, pubescens, impressionibus cephalicis brevibus et latis, non inter se unitis, impressione ordinaria centrali magna, transversa, inaequali, foveolis duabus notata; pars thoracica in lateribus modice rotundata, pars cephalica magna, lata, anteriora versus parum angustata, fronte angulato-rotundata, circiter $\frac{3}{4}$ partis thoracicae latitudine aequanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum prominenti, tuberculis oculorum lateralium bene expressis quoque. *Oculi* paene aequales; series eorum postica leviter recurva est, antica sursum curvata. Oculi laterales contingentes; oculi medii aream occupant quae paene aequae longa est ac lata postice, et paullo latior postice quam antice: medii postici spatio oculi diametrum saltem aequanti disjuncti sunt et plus duplo, paene triplo, longius a lateralibus posticis quam inter se remoti; oculi medii antici, spatio oculi diametro minore sejuncti, circiter quadruplo longius a lateralibus anticis quam inter se distant: spatium quo a margine clypei distant paullo minus videtur quam id quo a mediis posticis sunt remoti. *Sternum* breve, sub-cordiforme, tuberculis ad basin coxarum. *Mandibulae* sat crassae, femoribus anticis paullo crassiores, tarsis 1.ⁱ paris paullo longiores, paullo plus duplo longiores quam latiores, sub-ovatae, in dorso fortiter convexae, nitidae, pubescentes. *Maxillae* plus dimidio longiores quam latiores, divaricantes et paullulo foras curvatae, a basi angusta apicem versus dilatatae, apice latissime rotundato-truncatae; *labium* parum latius quam longius, apice late rotundatum. *Palpi* mediocres, apicem versus densius pilosi et setosi; pars patellaris paullo longior est quam latior, pars tibialis eâ duplo longior. *Pedes* breviores, sat robusti, aculeis paucioribus gracilibus armati, sat dense pilosi; 1.ⁱ paris pedes tamen, cephalo-thorace circiter $5\frac{1}{5}$ longiores, seriem aculeorum 6-7 fortiorum in femorum latere antico habent; femora 4.ⁱ paris in latere antico series duas pilorum longissimorum procurvorum ostendunt; tibiae 4.ⁱ paris, basi excepta, pilis sat longis patentibus densis vestitae sunt. *Abdomen* plus dimidio longius quam latius, desuper visum sub-ellipticum, lateribus tamen modo leviter rotundatis, a latere visum parum altius antice quam po-

stice, ubi eodem modo visum sat late et paullo oblique truncatum est, angulo superiore late rotundato, non in conum productum vel in tuberculum elevatum.

Color. — *Cephalothorax* testaceus; oculi annulo angustissimo nigro cincti. *Sternum* cum *labio* nigro-fuscum. *Mandibulae* testaceae, summo apice infuscato, et ungui fusco; *maxillae* fuligineo-testaceae. *Palpi* testacei, nigro-pilosi. *Pedes* luteo-testacei, nigricanti-annulati, nigro-pilosi et -aculeati: femora apice nigricantia sunt et praeterea, saltem in pedibus 2.ⁱ et 3.ⁱ paris, versus basin late nigricantia vel fuliginea; patellae apice nigricantes sunt, tibiae et metatarsi annulos binos latos ejusdem coloris, in apice et versus medium, habent; tarsi apice nigricantes. *Abdomen* nigrum, pictura aurea vel lutea: antice utrinque, in dorso et lateribus, plaga vel macula magna conspicitur, quae infra cum macula alia fere in medio latere abdominis posita conjuncta est; tum, versus medium dorsi, sequuntur maculae duae, una utrinque, deinde vittae duae transversae paullo recurvae et in medio abruptae, quarum posterior aream nigram sat magnam, posteriora versus angustatam, supra anum sitam antice limitat: utrinque haec area plagà sub-triangulà est limitata, quae plaga inferius in fasciam brevem anteriora versus producta est; hae fasciae maculis duabus magnis rotundatis fere in medio ventris sitis conjunctae sunt et cum iis aream magnam nigram includunt, in qua, postice, *mamillae* nigrae locum tenent.

MAS *ad.* a femina valde differt. Multo minor est et gracilior, armatura singulari mandibularum praesertim insignis. *Cephalothorax* paullo longior quam patella tum tibia 4.ⁱ paris, fortius et magis aequaliter anteriora versus angustatus quam in femina, parte thoracica modo in lateribus posterius sat fortiter rotundata, fronte magis truncata, tuberculis oculorum minus prominentibus; a latere visus dorsum a margine postico usque ad oculos adscendens, rectum vel potius paullo concavatam ostendit. Series *oculorum* postica parum recurva, antica modo paullulo sursum curvata; oculi medii aream rectangulam (non latiore postice quam antice) et paullo longiorem quam latiore occupant; oculi medii postici a posticis lateralibus intervallo vix di-

midio majore distant quam quo inter se remoti sunt; medii antici a lateralibus anticis spatio dimidio majore distant quam quo inter se sunt sejunctae. *Mandibulae* directae, femoribus anticis circa dimidio crassiores, circa triplo longiores quam latiores, apice paullo divaricantes, in latere exteriore paullo sinuatae, basi geniculatae, praeterea a latere visae in dorso excavatae, basi crassae, versus apicem tenues; aculeis gracilibus sat longis praesertim in dorso vestitae sunt, serie aculeorum praesertim sat longorum secundum latus exterius mandibulae, aculeo singulo ad basin mandibulae sito, porrecto et sub-sinuato longissimo; aculei magis intus in mandibula forsitan potius setae rigidae dicendi. *Palpi* graciles valde, clava tamen magna et crassa, femoribus anticis plus duplo crassiore; longissimi sunt, partibus trochanterali, femorali et tibiali (apicem versus sensim incrassata) elongatis, parte patellari non multo longiore quam latiore; pars tarsalis in latere exteriore versus basin incisa est, et ad ipsam basin, supra, calcari sive spina procurva pallida armata; bulbus inverse ovatus, apice late sub-truncato, angulo apicis superiore in spinam longam et fortem, deorsum curvatam excurrenti. *Pedes* graciles, aculeis nullis: pilis longioribus carent, excepto in femoribus 4.¹ paris, quae eodem modo sunt ciliata atque in femina.